
Ogłoszenie nr 540235626-N-2019 z dnia 04-11-2019 r. 

Słupsk:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 550235724-N-2019 
Data: 04/11/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Miasto Słupsk, Krajowy numer identyfikacyjny 59064500000000, ul. Plac Zwycięstwa  3, 76-200  Słupsk, woj. pomorskie,
państwo Polska, tel. 59 84 88 415, e-mail urzad@um.slupsk.pl, faks 59 84 23 583. 
Adres strony internetowej (url): bip.um.slupsk.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.2) Tekst, który należy dodać 
Miejsce, w którym należy dodać tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 
Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Nazwa (firma) albo imię i nazwisko: AUTO-MOBIL Adres pocztowy: UL. 
GDAŃSKA 17 Miejscowość: WEJHEROWO Kod pocztowy: 84-200 Kraj/województwo: POLSKA E-mail: 
SERGIUSZ.ALBECKI@AUTO-MOBIL.PL 


